
Evidenční číslo přidělené z evidencc smluv: S-0683/REG/201 9

ěí:(';' :E:
E" ','7:','.%!, '"';.

" "' "ť"' "

,~,. ;;ij .m,'

Středočeský kraj

0 0 0

Sportovní soupravy pro
výpravu Středočeského kraje
na Hry IX. letní olympiády

dětí a mládeže České republiky
2019

KUPNÍ SMLOUVA

"l
l

,
l

i

l
í

t

. ,

· l
,
;

; ,

:

i

i

i
r

Š

l

l
Š

l

l



. '"'"""'
" l

S

l

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0683/REG/20 19
% i

i

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,Občanský
zákoník")

i

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU: i

r r d

nazev: StředoČesky kraj I'
sídlo: Zborovská l I, Praha 5, PSČ 150 21 l
zastoupený: Maitinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního

E
ruchu a sportu i
Středočeského kraje "

lČ, 70891095 'l
bankovní spojení: PPF Banka a.s.; Evropská 2690/17; P.O. B.O,X 177 i

-R

číslo Účtu: i
FÉ

DÁLE JEN ,,Kupující"
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

název:
sídlo:
zastoupená:
:i·

bankovní spqjení:
číslo íičEu:

Agentura Leman, s.r.o.
Branická 722/19, 147 00 Praha 4
Ing. Alenou Léblovou, jednatelkou
645743!8
CZ645743 18
ČSOB

t

DÁLE JEN ,,l'rodávající"
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

l.

1.1.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.2.

Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícún na základě výsledků zadávacího
řízení ze dne 20. 2. 2019 za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,SPORTOVNÍ SOUPRAVY PRO VÝPRAVU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA HRY
IX. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÉ REPUBLIKY 2019" (dále jen
,,Veřejná zakázka"), neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Předmčtem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu 330 kusů sportovních
souprav s logy dle specifikace uvedené v příloze Č. í této Smlouvy (dále jen ,,Zboží")
za podtnínek upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané
Prodávajícím v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále
v této Smlouvě a jejích přílohách.

2.

2.].

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávajíci je povinen dodat Zboží dle časového haľn1onogl'amu:

zapůjčení zkušební veiikostní řady - od 14. 4. 2019 do 31. 5. 20t9

2

G

Š

E



" ' """ " "' " ' ' '"'l
ť

ť
;

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0683/REG/201 9 -;

Q,,)dodání souprav dle objednávky - do 14. 6. 2019 i
m()žnost výměny nepotisknutých kusů při změně velikosti - do 30. 6. 2019

,

2.2. Místem plnční je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy. Í
,l
,3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY i

3.1. Cctia za Zboží dle ČI. 1.2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Prodávajícího podanou i
na Veřejnou zakázku a Činí 826 636,36 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH").
DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právni úpravou 21 %, tedy 172 963,64 Kč. j
Celková cena včetně DPH tedy činí 996 60(),()0 KČ (dále jen ,,Kupní eenď'). Kupní cena je

íkonečná, závazná a obsahuje vŠecliny případné náklady Prodávajícího včetně poplatků. Kupní i
tcenu je možné změnit či překročit pouze v případč změny příslušných právních předpisů

upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu
Xuskutcčnění zdanitelného plnění).

3.2. Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostnitn převodem na bankovní účet
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktuty)
vystavené prodávaj lám.

3.3.

3.4.

3.5.

4.

4.1.

4.2.

Prodávající vystaví fakturu do 15 dnů po podpisu této Smlouvy. Splatnost fakúity ,je 30 dní
ode dne jejího doničení Kupujícímu. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna
odepsáním přísluŠné částky z účtu Kupujícího. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK),
rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1 991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktu'y a její číslo,
obchodní finnu/název, sídlo a JČ Prodávajícího, předmět Stnlouvy, bankovní spojení,
fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z evidence smluv Kupujícího
S-0683/REG/20I 9 (viz také záhlaví této Smlouvy).

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splaÉnosti, pok'ud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec.
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne
doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujicímu. Kupující není v takovém případě
v prodlení se zaplacením Kupní ceny.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma
Smluvními stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato
skutečnost s konkrétním vymezením %iištěných vad u dodaného Zboží včetnč způsobu
a terminu jejich řešení. Zboží je řádně předáno a převzato až. podpisem protokolu oběma
Sín!uvními stranami. Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to
vážný důvod.

Vlastnické právo ke Zboží přechází z prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží
Kupujícín1.

n
3

' i



., ...
ť

: ť

l
, . l

' l

Evidenční číslo přidčlcnC z cvidcnce smluv: S-0683/RE(';/20]9
,ť. ,

· Ž

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců, !
la ·to počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.
,,5.2. Vady musí Kupuj ící uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
i5.3. V případč výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu

následující pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístční !
Zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším terínínu ji bezplatně odstranit. i

E

5.4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s Up|atnčníln i
práv z vad. :

Ĺ
5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny ľľespľávnou obsluhou {

nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poŠkozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, !
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
Kupujícího.

5.6. Je-li vadné plněni podstatným porušeníní této Smlouvy, má Kupující právo na odstranční vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstraněni vady
opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od tCto Smlouvy. Smluvní strany
se dohodly, že za podstatné pot"ušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o vÍce než 2 dny.

c) jestliže Prodávající ujisti! Kupujícího, Že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
KllpuiÍcím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následné ukáže nepravdivým.

5.7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chováni
nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osobu nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při uzavírání Smlouvy nebo při pí"ovádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo za účelem
uzavření Smlouvy nebo pt'ovádčtií Smlouvy ke škodě Kupujícího, Včetně užití
podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutčže.

5.8. Odstoupení od Stnlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupeni od Sinlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

5.9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případč prodlení s odstraněním vady Zboží
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z Kupní ceny za
každý i započatý den prodlení.

5.10. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Dnem
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

i

4



Evidenční číslo přidčlené z evidence smluv: S-0683/REG/2019

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.|. Tato Snílouva a práva a povinnosti z ní vyplývajíci se řídí českým práveín. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími. '

6.2. VeŠkeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případč, že tyto spory
nebudou v přiměřené době vyřeŠeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy
České republiky.

6.3. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 pístn. C) zákona
č. 320/2001 Sb.,. o finanční 'kontrole, ve znění pozdějších předpisů. pt"odávající se dále
zavazuje umoZnit· všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými
právními předpisy.

6.4. Prodávající, souhlasí s tím, aby Kupující po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné
kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z pi'ávnich předpisů. Dále svým podpisem
uděluje souhlas Kupujícímu ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu
a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

6.5, Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠích parametrů
Smlouvy, včetnč Kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

6.6. Tato Smlouva může být mčněna nebo doplňována pouze fOrmou písemných vzcsmpně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, Ke změnáín či doplnění
neprovedeným písemnou fortnou se nepřihlíŽí. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou
změnu práv a povinností ze Sln|ouvy ve smyslu zákona Č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6.7. V případě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstáva.jí
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení
nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za n ichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladné nahradit neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

6.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují
uplatnění ustanoveni § !765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah
založený touto Smlouvou.

6.9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem .jejího
zveřcjnění v registru smluv. Zveřejnční zajistí objednatel.

6.10. Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platnosti originálu. z nichž 2 si ponechá
Prodávající a 3 vyhotoůeni obdrží Kupující.

6.11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souh tasí, COŽ stvrzuji vlastnoruČními podpisy.

"i

l
l
ť

i
ť

i

í

,

;

:1
.,
:'

.,

,l

>.,
J
.,;'
S
M

;2
(

i

j

5



Evidenční číslo přidělené z cvidcncc smluv: SD683/REG/20í9

6.12. Nedílnou součástí tCto Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. l - podrobtzá specifikace a parametry Zboží.

V Pt·azc dne 2 1 ""(jj" 2019
1 g -ů3- 2019

V Praze dne

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

AGENTi,ira S ŕ.Q,
B1?AN1CL\ i:

j·;7 ¢() i'R.-\m ·i
DIC: CZ&'574318

KOS, cdd. C, vlCžka 4174.3

Agentura I..eínau, s.r.o.

l
l

' ' l

' ' l
l

' i

l

'. i

l i
;

i
_,;

,

:'

?
!
i

;

Středočeský kraj
Martin Draxler Ing. Alena Léblová

radní pro oblast íegionáhúho rozvoje, jednatelka
cestovního ruchu a sportu

i " ' ' 'm';:'::Ž
\-----··Y--'·-'-"

-2()-
~..._4

l

l

6



Evidenční číslo přidělené z evidenCe sniluv: S-0683/REG/201 9

PřílQha č. 1 smlouvy S-0683/REG/2019

r

: -
SPECIFIKACE

-Ĺ

· sportovní celorozepínací bunda s podšívkou, kapucí a 2 vnějšími kapsami
" převažující barva tmavě modrá, s červenými doplňky
a materiál 100% polyester, vnitřní vložka 65% polyester + 35% bavlna
· výšivka loga Středočeského kraje - vlevo na hrudi

" sportovní celorozepínací mikina s kapucí a 2 vnějšími kapsami
· převažující barva červená, s modrými a bílými doplňky
· materiál 100% polyester fleece
· výšivka loga Středočeského kraje - vlevo na hrudi

· sportovní dlouhé kalhoty s podšívkou
· barva - tmavě modrá
· volný střih, zipy u kotníků, pevný materiál
· materiál 100% polyester mikrovlákno
· varianta pánská l dámská

· sportovní kalhoty krátké - šortky pánské l chlapecké
· barva - tinavě modrá
· materiál 95% polyester
· varianta chlapecká, pánská

ŕl
l
l

· sportovní funkční '4 legíny - dámské l dívčí
B barva - tmavě modrá

· materiál 92% polyamid, 8% elastan

· funkční triko s krátkým rukávem designově korespondující s mikinou
· materiál 100 % polyester
· převažující barva červená, s modrými a bílými doplňky, výstřih do v
· varianta pánská, dámská

· bavlněné triko s krátkým rukávem - k potisku
· barva bílá

Potisk nebQ výšivka loga Středočeského kraje
bunda, mikina, funkČní triko - logo Středočeského kraje na levé straně prsou,

velikost 10 - 15cm
bavlněné triko

· na záda -velké logo Středočeského kraje
· vlevo na prsou - logo lier IX. letní olympiády 2019
· 1. rukáv logo ČOV
Q 2. rukáv logo projektu ODM

i

7



I!
'X
'j

.;
·'á

Evidenční číslo přidělené z cvidence smluv: S-0683/REG/2019 ""t
'íl

Počty: 2 "' 'lÔ! '!1

330 ks souprav

::::,:',:::':::::,,4-,,4 j]!! ' .
dátnskC 34. - 44· Š -m P-
pánské S - 3XL % l)

PVše ve stejném des!gnu pro děti dospěle

Logo Středočeského kraje !

'% : ' · ' " " 'Ĺ "r , r. , = Q
R

Logo ČOV

...mb:S:%'
( )C,· ':, ) si

.-..

Logo Her IX. letní olympiády 2019

i OĽYMP1ÁDA
:"! EÚ

LAD Z Z E
ODM 2019
LtBERECKÝ KRAJ
23. - 28. 6. 2019

cl

Logo projektu ODM

I' '
l

m=":^
8


